
                          
                         ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
                                  Δ.Ι.Ε.Κ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Πράξη 14η /5-11-2021 

ΘΕΜΑ: «Απαλλαγές από τα μαθήματα.» 

Στην έδρα του ΔΙΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ σήμερα 5/11/2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 16.00, ο Δ/ντης 

του ΔΙΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  κ. Πιτσινής Πέτρος, αφού έλαβε υπόψη: 

α.  Τον κανονισμό λειτουργίας του ΔΙΕΚ (ΦΕΚ 1807/02-07-2014), 

β.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων καταρτιζομένων καθώς και τα απαραίτητα δικαιολογητικά 

που αυτοί προσκόμισαν και 

γ. Τις εισηγήσεις των διδασκόντων του κάθε μαθήματος για το οποίο αιτούνται απαλλαγής οι 

καταρτιζόμενοι 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Να απαλλάξει τους κάτωθι καταρτιζόμενους από την παρακολούθηση της κατάρτισης κατά το 

χειμερινό εξάμηνο 2021Β κατά τμήμα και κατά μάθημα ως ακολούθως: 

1. ΦΥΛΑΚΑΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧ. ΧΩΡΩΝ (Γ ΕΞΑΜΗΝΟ) 

ΜΑΘΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΥΓΙΕΙΝΗ ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ 3857 ΔΙΠΛΩΜΑ  ΙΕΚ «ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ» 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ - 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

3857 ΔΙΠΛΩΜΑ  ΙΕΚ «ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ» 

ΥΓΙΕΙΝΗ ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ 3878 ΔΙΠΛΩΜΑ  ΙΕΚ «ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ - 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

3878 ΔΙΠΛΩΜΑ  ΙΕΚ «ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΥΓΙΕΙΝΗ ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ 3909 ΔΙΠΛΩΜΑ  ΙΕΚ «ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ - 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

3909 ΔΙΠΛΩΜΑ  ΙΕΚ «ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ 3869 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ - 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

3869 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΑΡΧΕΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

3869 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ 3875 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΑΡΧΕΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

3875 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ 3897 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 



ΑΡΧΕΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

3897 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ 3861 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – ΑΥΤΟΑΜΥΝΑ 3893 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΦΑΑ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ 3889 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ – ΑΥΤΟΑΜΥΝΑ 3879 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΦΑΑ 

 

2. ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΕΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (Γ ΕΞΑΜΗΝΟ) 

ΜΑΘΗΜΑ ΑΜΚ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 3840 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 

 

3. ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ – ΠΛΗΡΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ (Α ΕΞΑΜΗΝΟ) 

ΜΑΘΗΜΑ ΑΜΚ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΑΝΑΤΟΜΙΑ  4083 ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 4083 ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΥΓΙΕΙΝΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 4083 ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΑΓΓΛΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ 4083 ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
ΠΡΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ  

4083 ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΥΓΙΕΙΝΗ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 3958 ΔΙΠΛΩΜΑ ΙΕΚ, «ΒΟΗΘΟΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ» 

ΑΝΑΤΟΜΙΑ  3958 ΔΙΠΛΩΜΑ ΙΕΚ, «ΒΟΗΘΟΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ» 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 3958 ΔΙΠΛΩΜΑ ΙΕΚ, «ΒΟΗΘΟΣ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ» 

 

4. ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΜΑΚΙΓΙΑΖ (Α ΕΞΑΜΗΝΟ) 

ΜΑΘΗΜΑ ΑΜΚ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΑΝΑΤΟΜΙΑ 4110 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΦΑΑ 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 4110 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΦΑΑ 

 

 

 



 

5. ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ (Γ ΕΞΑΜΗΝΟ) 

ΜΑΘΗΜΑ ΑΜΚ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 4008 ΔΙΠΛΩΜΑ ΙΕΚ, ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 4008 ΔΙΠΛΩΜΑ ΙΕΚ, ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 4009 ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

4006 ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ι 4006 ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 4006 ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟ 4145 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 4145 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι 4145 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ι 4145 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 4145 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ, ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

 

6. ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ (Α ΕΞΑΜΗΝΟ) 

ΜΑΘΗΜΑ ΑΜΚ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΙΚΗ 4052 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 4052 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΑ 4052 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ 4052 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

7. ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ (Γ ΕΞΑΜΗΝΟ) 

ΜΑΘΗΜΑ ΑΜΚ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΚΟΣΜΕΤΟΛΟΓΙΑ 3943 ΔΙΠΛΩΜΑ ΙΕΚ, «ΕΙΔΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ» 

Για το λόγο αυτό συντάχθηκε η παρούσα πράξη και υπογράφεται: 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΚ 
  
 



 ΠΙΤΣΙΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  


